
Id: SZNKA-BLHUP-KZAJJ-CRJMQ-KNJWT. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LVIII/294/10

z dnia 29 lipca 2010 r.

w sprawie nadania nazwy drodze w Tarczynie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 
roku, Nr 142, poz. 1591 ze zm. ), w związku z art. 8, ust. 1 a ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach 
publicznych ( t. j. Dz. U. z 2007 roku, Nr 19, poz. 115 ze zm. ) oraz art.4 ust.1 i art. 13 pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca 
2000 roku o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych ( t. j. Dz. U. z 2010 roku, Nr 17, 
poz. 95 ) Rada Miejska w Tarczynie uchwala, co następuje : 

§ 1. Nadaje się drodze gminnej położonej w Tarczynie, składającej się z części działki ewidencyjnej numer 
499/12 ( załącznik mapowy Nr 1 ) nazwę : MIODOWA. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tarczyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady 

mgr inż. Jan Dębski



Id: SZNKA-BLHUP-KZAJJ-CRJMQ-KNJWT. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr LVIII/294/10

z dnia 29 lipca 2010 r.

mapa 



Id: SZNKA-BLHUP-KZAJJ-CRJMQ-KNJWT. Podpisany Strona 2


